classe 3, consistenza 5,5 vani, superficie catastale totale 101 mq- escluse aree scoperte 101

mq, rendita catastale euro 511,29.

Inquadramento urbanistico
Aree di protezione Storico ambientale PTCP art.12 NTA, Aree a prevalente funzione agricola

Zona E (Art. 25 NTA).

Valore di mercato € 215.000,00 (Euro duecentoquindicimila/00).

Prezzo a base d’asta € 193.000,00 (Euro centonovantatremila/00).

Intestati catastali sono: 

Confini: Via Lucardese, proprie parti comuni, salvo se altri.

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

[...]

38, piano S1, categoria C/6, classe 7,
consistenza 119 mq, rendita catastale euro 485,52

Inquadramento urbanistico
Aree di protezione Storico ambientale PTCP art.12 NTA, Aree a prevalente funzione agricola
Zona E (Art. 25 NTA).

Valore di mercato € 486.000,00 (Euro quattrocentoottantaseimila/00).
Prezzo a base d’asta € 435.000,00 (Euro quattrocentotrentacinquemila/00).

Confini: Via Lucardese, proprietà xxxxxxxxxxxxxxx, parti comuni, salvo se altri.

Intestati catastali sono: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.

[...]

notte, con due camere e un bagno. Al soggiorno si accede da un portico e annessa alla

cucina, una loggia.

Inquadramento urbanistico
Aree di protezione Storico ambientale PTCP art.12 NTA, Aree a prevalente funzione agricola

Zona E (Art. 25 NTA).

Valore di mercato € 537.000,00 (Euro cinquecentotrentasettemila/00).
Prezzo a base d’asta € 483.000,00 (Euro quattrocentoottantatremila/00).

Confini: Via Lucardese, proprietà xxxxxxxxx, parti comuni, salvo se altri.

Descrizione catastale
L'immobile oggetto di pignoramento è posto nel Comune di Montespertoli, in località Il

Gabbiano, Via Lucardese, 62, e precisamente si tratta di:

[...]

A/2, classe 3, consistenza 3 vani, superficie catastale totale 52 mq- escluse aree
scoperte 52 mq, rendita catastale euro 278,89.

Inquadramento urbanistico
Aree di protezione Storico ambientale PTCP art.12 NTA, Aree a prevalente funzione agricola
Zona E (Art. 25 NTA).

Valore di mercato € 318.000,00 (Euro trecentodiciottomila/00).
Prezzo a base d’asta € 286.000,00 (Euro duecentoottantaseimila/00).

Confini: Via Lucardese, proprietà XXXXXX parti comuni, salvo se altri.

Intestati catastali sono: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.

[...]

classe 3, consistenza 2 vani, superficie catastale totale mq 44. Totale escluse aree scoperte

41 mq, rendita catastale euro 185,92.

Inquadramento urbanistico
Aree di protezione Storico ambientale PTCP art.12 NTA, Aree a prevalente funzione agricola

Zona E (Art. 25 NTA).

Valore di mercato € 89.000,00 (Euro ottantanovemila/00).

Prezzo a base d’asta € 79.000,00 (Euro settantanovemila/00).

Intestati catastali sono: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Confini: Via Lucardese, proprietà XXXXXXXXXXXXXX parti comuni, salvo se altri.

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.

[...]

classe 3, consistenza 3 vani, superficie catastale totale 73 mq. Totale escluse aree scoperte

64 mq, rendita catastale euro 278,89.

Inquadramento urbanistico
Aree di protezione Storico ambientale PTCP art.12 NTA, Aree a prevalente funzione agricola

Zona E (Art. 25 NTA).

Valore di mercato € 165.000,00 (Euro centosessantacinquemila/00).

Prezzo a base d’asta € 148.000,00 (Euro centoquarantottomila/00).

Intestati catastali sono: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Confini: Via Lucardese, proprietà XXXXX, parti comuni, salvo se altri.

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni